СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2019 года

№ 39
с.Богдановка
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний о проекте бюджета сельского поселения «Богдановское» на 2020 год»
Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний «О проекте бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год», в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 31.10.2005 № 14, Совет сельского поселения «Богдановское»,

РЕШИЛ:
1.Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний, проведенных 29 ноября 2019 года по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год».
2.Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Председатель Совета
сельского поселения «Богдановское»

В.И.Ефремов
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 38 от 15.11.2019 года.

Тема публичных слушаний:

«О проекте бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год»
Инициаторы публичных слушаний: Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Дата проведения: 29.11.2019 г.
	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на

обсуждение

	№ рекомен

дации
	Дата

внесения рекоменда

ции
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечания

	1.
	Обсуждение проекта бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края на 2020 год

	1

	Принять проект бюджета сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края на 2020 год».

	Евсюкова Т.В.,
Титова А.А. - депутаты Совета сельского поселения «Богдановское»

Председатель публичных слушаний                                 Л.И.Азеева

Секретарь публичных слушаний                                       А.А.Мерзлякова